
   

 

 

                       

PATVIRTINTA 

VšĮ Jurbarko rajono PSPC  

Direktorės  

2015-08-14 įsakymu Nr. 02-53  

Patikslinta 2023-11-06 įsakymu 

Nr. 02-41 

 

Mokamų gydymo paslaugų įkainiai 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Paslaugos kaina 

(Eur) 

1. Sveikatos tikrinimas  

1.1. Vykstančiųjų į užsienį 
 

16,60 

1.2. Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą  26,50 

1.3. Vairuotojų mėgėjų 23,20 

1.4 Civilinės aviacijos darbuotojų įsidarbinant 104,17 

1.5 
Civilinės aviacijos darbuotojams atliekant visapusišką medicinos 

ekspertizę 

206,60 

1.6 Civilinės aviacijos darbuotojams atliekant dalinę medicinos ekspertizę 93,90 

1.7 Laivyno darbuotojų įsidarbinant 58,30 

1.8 Laivyno darbuotojų dirbant 88,00 

1.9 Vairuotojų profesionalų įsidarbinant 34,60 

1.10 Vairuotojų profesionalų dirbant 39,50  

1.11. 
Darbuotojų, kuriems privalomas periodiškas , profilaktinis sveikatos 

tikrinimas  

 

1.11.1 Geležinkelio darbuotojams, įsidarbinant 10,90 

1.11.2 Geležinkelio darbuotojams, dirbant 26,70 

1.11.3 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis, įsidarbinant 
 

12,80 

1.11.4 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis, dirbant 21,70 

1.11.5 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, 

įsidarbinant 

 

3,90 

1.11.6 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių veiksnių įtakoje, dirbant 
 

18,80 

1.11.7 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių veiksnių įtakoje, 

dirbant 

 

13,80 

1.11.8 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių veiksnių 

įtakoje, įsidarbinant 

 

10,90 

1.11.9 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių aerozolių veiksnių 
įtakoje, dirbant 

 
22,70 

1.11.10 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, 

įsidarbinant 

 

4,90 



1.11.11 Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių veiksnių įtakoje, dirbant 
 

14,80 

1.11.12. 
Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą , 

įsidarbinant 

 

5,90 

1.11.13. Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizinių perkrovimų darbą , dirbant 
 

14,80 

1.11.14. 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus 

ir  vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų , 

įsidarbinant 

 

6,90 

1.11.15. 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto pasitikrinus 

ir  vėliau periodiškai besitikrinantiems sveikatą dėl užkrečiamų ligų , 

dirbant 

 

4,90 

1.11.16. Asmens medicinos knygelė (pagal 2015-07-26 sąskaitą Nr. 0210) 0,43 

1.12. Globos pažyma 8,00 

2. Akušerija ir ginekologija  

2.1. Onkocitologinio tepinėlio paėmimas iš genitalijų 2,09 

2.2. Tepinėlio mikroflorai nustatyti paėmimas iš urogenitalinės sistemos 2,58 

2.3. Ginekologinė ligonės apžiūra 8,28 

3.  Kompensuojamųjų vaistų paso išdavimas  

3.1. Kompensuojamųjų vaistų paso pakeitimas 1,00 

3.2. Kompensuojamųjų vaistų paso sugadinto, pamesto pakeitimas  
 

3,00 

4. Greitoji medicinos pagalba  

4.1. Greitosios medicinos pagalbos 1 iškvietimas 9,76 

4.1. 
Greitosios medicinos pagalbos automašinos su medicinos felčeriu 

budėjimas(1 val.)  

 

4,37 

5. Paciento priėmimas ir konsultavimas  

5.1. 

Pirminis apylinkės terapeuto, pediatro, chirurgo ir akušerio-

ginekologo priėmimas ar konsultacija įskaitant būtinosios 

dokumentacijos įforminimą įstaigos darbo metu 

 

8,28 

5.2. Priėmimas ir konsultacija (1 priėmimas)  

5.2.1. Bendrosios praktikos gydytojo 10,37 

5.2.2. Felčerės, akušerės, bendrosios praktikos slaugytojos 4,46 

 
Pastaba: kartotiniam (2 savaičių laikotarpiu) pacientų priėmimui 5.1 

iki 5.2.2. pozicijoms taikoma 50 % nuolaida 

 

6. Kraujospūdžio pamatavimas 0,84 

7. Injekcijos, infuzijos  

7.1. Kraujo paėmimas iš venos 1,33 

7.2. 
Injekcija į odą, poodį,, po gleivine ar injekcija į raumenį, apsauginis 

skiepas (neįskaitant vakcinos kainos) 

 

0,93 

7.3. Injekcija į veną 1,33 

7.4. Infuzija į veną 10-30 min. 2,23 

7.5. Infuzija į veną daugiau kaip 30 min. 2,69 

8. Alkūnės ir kelio sąnario punkcija 5,18 

9. Rentgenografija  



9.1. Dantų rentgenograma 1,01 

9.2. Fluorograma 1 projekcijoje 1,01 

10. Funkcinės diagnostikos tyrimai  

10.1. Kvėpavimo funkcijos tyrimas „Pneumoskrinu“ 8,40 

10.2. Pneumotachometrija 4,03 

10.3. 12 derivacijų EKG užrašymas kabinete be gydytojo aprašymo 1,68 

11. Akušerija ir ginekologija  

11.1. Gimdos spiralės įdėjimas (be spiralės kainos) 3,24 

11.2. Gimdos spiralės išėmimas 2,90 

12. Oftalmologija  

12.1. Oftalmometrija 1,04 

12.2. Regėjimo aštrumo į tolį ir artį nustatymas suaugusiems 0,52 

13. Prisirašymas prie įstaigos  

13.1. Prisirašymo dokumentų tvarkymas 0,29 

13.2. 

Anksčiau nei po šešių mėnesių pasirinkęs kitą PASPĮ už prisirašymo 

dokumentų tvarkymą ir medicininės dokumentacijos persiuntimą jo 

pasirinktai įstaigai 

 

2,90 

14. Dokumentų kopijavimas A4 formatas 0,06 

15. Stomatologija  

15.1. Konsultacinė pagalba  

15.1.1. Gydytojo vizitas į ligonio namus 5,04 

15.1.2. Specialisto konsultacija ligonio namuose 7,70 

15.1.3. Specialisto konsultacija 3,36 

15.1.4. Pirminė apžiūra, anamnezė, dokumentacija 1,33 

15.2. Karieso gydymas (be medžiagos kainos)  

15.2.1. Paviršinio ir vidinio karieso ertmės paruošimas 3,36 

15.2.2. Gilaus karieso ertmės paruošimas 5,04 

15.2.3. Cementinė plomba 1,68 

15.2.4. Kompozicinė plomba  

15.2.4.1. Kramtomojo paviršiaus 3,36 

15.2.4.2. Kontaktinio paviršiaus 5,04 

15.2.5. Stiklojonomerinė cemento plomba 6,72 

15.2.6. Kompozicinė plomba su kaiščiais kampo atgaminimui 6,72 

15.2.7. Plombos apdaila 1,01 

15.3. Pulpito gydymas (devitaliniu būdu)  

15.3.1. Ertmės paruošimas ir devitalizuojančios pastos įdėjimas 3,01 

15.3.2. Pulpos amputacija 2,35 

15.3.3. Pulpos ekstirpacija 3,01 

15.3.4. Medikamentinis kanalo apdorojimas 0,67 

15.3.5. Mechaninis kanalo apdorojimas 0,67 

15.4. Peridontitų gydymas  

15.4.1. Danties trepanavimas (1 procedūra) 3,36 

15.4.2. Ertmės išvalymas (1 procedūra) 3,01 



15.4.3. Medikamentinis kanalo apdorojimas 1,33 

15.4.4. Mechaninis kanalo apdorojimas 6,72 

15.4.5. Obliteruoto kanalo platinimas 6,72 

15.5. Kanalų plombavimas (1 kanalo)  

15.5.1. Patentinė pasta 1,01 

15.5.2. Pasta (išskyrus patentinę) 2,35 

15.5.3. Fosfatcementu 1,68 

15.5.4. Fosfatcementu su kaiščiu (be kaiščio kainos) 2,35 

15.5.5. Stiklojonormeriniu cementu su gutaperčiniu kaiščiu 10,05 

15.5.6. Gutaperčiniais kaiščiais 8,40 

15.6. Plombų išėmimas  

15.6.1. Cementinės plombos 1,68 

15.6.2. Amalgaminės plombos 3,36 

15.6.3. Plastmasinės plombos 1,68 

15.6.4. Kompozicinės plombos 3,36 

15.7. Plombavimo medžiagos išėmimas iš dantų šaknų  

15.7.1. Pastos išėmimas 1,68 

15.7.2. Fosfatcemento išėmimas 5,04 

15.7.3. 
Svetimkūnio išėmimas iš vienašaknio danties kanalo (kai ne to paties 

gydytojo klaida) 

5,04 

15.7.4. 
Svetimkūnio išėmimas iš daugiašaknio danties kanalo (kai ne to paties 

gydytojo klaida) 

6,72 

15.7.5. Danties šaknies paruošimas kultiniam įklotui 3,36 

15.7.6. Danties padengimas fluorlaku 0,67 

15.7.7. Dantų fisurų užhermetizavimas 2,00 

15.8. Chirurginė stomatologija  

15.8.1. Profilaktinė apžiūra 1,33 

15.8.2. Nejautra vartojant importinį anestetiką 4,03 

15.8.3. Danties rovimas (nesudėtingas) 2,35 

15.8.4. Incizija (1 danties) 1,68 

15.9. Paradonto ligų gydymas  

15.9.1. Konkrementų dantenų viršuje pašalinimas ir poliravimas (1 danties) 
 

0,35 

15.10. Burnos higiena  

15.10.1. Konkrementų pašalinimas ir poliravimas dantenų viršuje (1 danties) 1,20 

15.10.2. Konkrementų pašalinimas ir poliravimas po dantenomis (1 danties) 2,30 

16. Tvarstymas  

16.1. Perrišimas 1,16 

16.2. 
Regresyvus lipnus krūtinės tvarstis arba čerpių pavidalo lipnus 

tvarstis, išskyrus bambos tvarstį 

1,53 

16.3 Apykaklės formos kaklo tvarstis 2,23 

16.4 Spaudžiamasis tvarstis 1,42 

16.5 Galvos, peties arba šlaunies sąnario arba kūno apimties tvarstis 3,07 

16.6 Kuprinės formos tvarstis, Dezo arba Džilkristo raištis 3,77 



16.7 
Sąnarių stabilizavimo atramos tvarstis su neelastiniais pleistras ( 

kapininis (juostelintis) tvarstis) 

2,09 

16.8 Cinko klijų tvarstis 2,43 

16.9 Gipso arba krakmolo prie tvarsčio papildomas fiksavimas 0,67 

16.10 
Mažasis įtvaro tvarstis, galintis būti laikinuoju tvarsčiu, esant kaulų 

lūžiams 

2,43 

16.11 Mažasis įtvaro tvarstis, jį įrišus kartotinai, nekeičiant šinos padėties 1,13 

16.12 
Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, 

delno, kelio, pėdos), galintis būti laikinuoju tvarsčiu esant lūžiui 

3,53 

16.13 
Įtvaro tvarstis, apimantis bent du didžiuosius sąnarius (peties, alkūnės, 

delno, kelio, pėdos), jį aprišus kartinai, nepakeitus įtvaro 

1,42 

16.14 Abdukcijos įtvarų tvarstis; tvarstis su krakmolu ir gipsu 4,55 

16.15 Tempiamasis tvarstis 3,53 

16.16 Tempiamasis tvarstis, naudojant vinis ir vielas 6,86 

16.17 Gipsinis batas 3,77 

16.18 Gipsinio įtvaro tvarstis 2,58 

16.19 Gipsinio įtvaro tvarstis, rišamas pakartotinai nepakeitus jo formos 1,27 

16.20 Lanko pavidalo tvarstis – gipso tutorius 5,62 

16.21 Lanko pavidalo tvarstis blauzdikauliui 5,62 

16.22 
Lanko pavidalo tvarstis apimantis bent du didžiuosius (peties, 

alkūnės, delno, kelio, pėdos) sąnarius 

5,88 

16.23 
Lanko pavidalo kaklo gipsinis tvarstis su peties raiščiu ir galvos 

atrama 

5,47 

16.24 
Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius (peties, alkūnės, delno, kelio, pėdos) 

3,59 

16.25 
Gipsinis įtvaro tvarstis, apimantis truputį daugiau nei du didžiuosius 

sąnarius, pakartotinai rišant tvarstį nepakeitus jo formos 

1,56 

16.26 Gipsinis tvarstis rankai su peties, kojos ar dubens juosta 7,24 

16.27 Gipsinė lova arba naktipuodžio pritaikymas 13,50 

16.28 Modeliuotas tvarstis papildomai prie atitinkamo gipsinio tvarsčio 1,62 

16.29 Gipsinio tvarsčio nuėmimas 1,56 

16.30 

Gipsinio tvarsčio modifikavimas(langų formavimas, įtvarų uždėjimas, 

pakojos įstatymas vaikščiojimui, nuimamo pado pritaisymas) kitą 

dieną po uždėjimo 

1,74 

17. Dantų protezavimas  

17.1 Pirminė apžiūra, dokumentacija 8,29 

17.2 Dalinis plokštelinis protezas-bazė 149,79 

17.3 Pilnas plokštelinis protezas-bazė 170,63 

17.4 Pilnas plokštelinis protezas individualiame artikuliatoriuje-bazėje 170,63 

17.5 1 danties įstatymas į plokštelinį protezą 5,45 

17.6 Individualus šaukštas 8,68 

17.7 Lenkta apkabėlė 4,93 

17.8 Dentoalveolinė apkabėlė (pelotas) 6,26 

17.9 
Lieta iš chromkobalto atraminė apkabėlė 

 

3,19 



17.10 Minkšta bazė 16,81 

17.11 Lanko atraminis protezas-karkasas 152,77 

17.12 Lanko atraminis protezas su visų sistemų užraktais-karkasas 113,97 

17.13 Lanko atraminio protezo atraminio kabliuko įstatymas 28,72 

17.14 Lanko atraminio protezo užrakto įstatymas 14,85 

17.15 Vieno atraminio danties frezavimas 14,85 

17.16 1 danties įstatymas į lanko atraminį protezą 1,22 

17.17 Lietas vainikėlis 79,38 

17.18 Lietas metalo plastiko vainikėlis 100,59 

17.19 Lietas dantis su metalo plastiko apdaila 100,14 

17.20 Lietas pusinis vainikėlis 41,71 

17.21 Įklotas 15,30 

17.22 Lietas vienašakis kultinis įklotas 33,37 

17.23  

Lietas dvišakis kultinis įklotas 

 

35,12 

17.24  

Lietas trišakis kultinis įklotas 

 

30,55 

 

17.25 
Lieto karkaso perpjovimas ir suvirinimas 

18,14 

 

17.26 
1–2 plastmasinių dantų įdėjimas restauruojant plokštelę 

15,06 

 

17.27 
3–4 plastmasinių dantų įdėjimas restauruojant plokštelę 

17,45 

17.28 Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas 15,73 

17.29 Lūžusio plokštelės pagrindo pataisymas ir armavimas 15,73 

17.30 2 lūžių plokštelės pagrindo pataisymas 12,67 

17.31 Vienos apkabėlės pakeitimas, įdėjimas 14,79 

17.32 Seno protezo bazės pataisymas (perbazavimas laboratoriniu būdu) 25,35 

17.33 Vainikėlio arba danties plastmasinės apdailos restauravimas 18,11 

17.34 Plastmasinis vainikėlis 35,51 

17.35 Štampuoto vainikėlio nuėmimas 5,31 

17.36 Lieto vainikėlio nuėmimas 9,64 

17.37 Vainikėlio cementavimas 6,55 

17.38 Vienmomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos 6,40 

17.39 Dvimomentinio atspaudo nuėmimas be retrakcijos 8,80 

17.40 Vieno danties gleivinės retrakcija 3,05 

17.41 Diagnostinis modelis 2,86 

17.42 Danties šaknies kanalo paruošimas kultiniam-kaištiniam įklotui 6,15 

17.43 Metalo keramikos vainikėlis arba metalo keramikos dantis 127,69 

17.44 Plastmasinis vainikėlis laikinas 24,15 

18. Psichikos sveikatos paslaugos  

18.1 Psichiatro pirminė apžiūra: visas psichikos būklės, gyvenimo būdo, 
socialinių duomenų, konsultacijų ir papildomų neurologinių tyrimų 

įvertinimas 

36,70 



18.2 Pakartotinė psichiatro apžiūra, verbalinis gydymas ir gydymo kurso 

koregavimas 

7,40 

18.3 Ligonio slaugytojo mokymas ir nurodymai slaugyti gydomą psichikos 

ligonį 

18,30 

18.4 Biografinės anamnezės surinkimas, įskaitant vaiko ir paauglio 

psichopatologiją ir kreipiant dėmesį į vaiko ir paauglio raidos 

psichologijos rodiklius 

16,50 

18.5 Vaiko ir paauglio įvertinimas, atsižvelgiant į ligonio slaugytojo ir su 

ligoniu kontaktuojančio asmens pastabas; išsivystymo psichologiniai 

rodikliai, konsultacijų ir papildomų neurologinių tyrimų rezultatai 

16,50 

18.6 Vaiko ir paauglio psichopatologinio sindromo verbalinis gydymas į šį 

procesą įtraukiant ligonio slaugytoją arba su ligoniu kontaktuojantį 

asmenį ir psichiatrijos statuso aprašymas pagal esamus duomenis 

16,50 

18.7 Detalus kontaktuojančio asmens  ar ligonio slaugytojo (priklausomai 

nuo situacijos) instruktavimas apie vaiko ar paauglio, kurio klinikinis 

vaizdas psichologiškai pagrįstas gydymas 

18,30 

18.8 Psichikos savireguliavimo metodų mokymas, autogeninė treniruotė, 

savitaiga (1 seansas) 

36,70 

18.9 Psichoterapijos seansas grupėje (2-9 ligoniai) 36,70 

18.10 Šeimos psichoterapijos seansas (daugiau kaip 3 ligoniai) 36,70 

18.11 Hipnoterapijos seansas 9,10 

18.12 Gydymo hipnoze kursas (10 seansų) 73,30 

18.13 Įvairių psichikos sutrikimų psichoterapijos kursas (10 seansų) 54,90 

18.14 Paciento gydymas ir konsultavimas namuose (1 gydytojo psichiatro 

apsilankymas, be transport išlaidų) 

35,10 

18.15 Pirminis gydytojo narkologo (psichiatro) paciento priėmimas 36,70 

18.16 Pakartotinis gydytojo narkologo (psichiatro paciento priėmimas 17,60 

18.17 Psichologo apžiūra 11,00 

18.18 Emocinio streso hipnoterapija (kodavimas) 18,30 

18.19 Psichopatologinis sindromo neatidėliotinas gydymas dekompensacijos 

(pvz.: suicido – bandymo nusižudyti) atveju, įskaitant verbalinę 

intervenciją 

45,80 

18.20 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas vykstantiems į užsienį 5,00 

18.21 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas  norinčių įsigyti civilinį 

ginklą 

8,30 

18.22 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas vairuotojų profesionalų 5,00 

18.23 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas vairuotojų praradusių teises, 

vairavus neblaiviam 

16,70 

18.24 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas aviatorių mėgėjų 8,30 

18.25 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas civilinės aviacijos 

darbuotojų 

5,00 

18.26 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas laivyno darbuotojų 5,00 

18.27 Gydytojo psichiatro sveikatos tikrinimas darbuotojų, dirbančių 

galimos profesinės rizikos sąlygomis 

5,00 

18.28 Šviesos terapija (vienai valandai) 9,50 

_________________________________________________________________ 



 

 

                     


